
令和７年７月１８日 

春日小学校体育施設開放関係者 様 

佐賀市立春日小学校 

体育施設開放運営委員会 

                        委員長   三好 智恵 

 

 

令和７年度 第２回春日小学校体育施設開放 

   運営委員会・利用団体代表者会について  

                      

 

  盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、佐賀市立春日小学校体育施設開放運営委員会規約第９条に従い、令和

７年度第２回体育施設開放運営委員会・利用団体代表者会を下記のように開催

いたします。 

ご多用な折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

               記 

 

１ 期 日     令和７年９月４日（木） 18:30～19:30 

 

２ 場 所     春日小学校 北校舎 2 階 ランランルーム 

          ※校舎入り口として北校舎体育館側西側通用口を開けておきます。  

 

３ 内 容     ○運営委員、および、利用団体代表者の確認 

          ○規約および使用についての確認 

・年度後期利用申請について 

           ・施設利用委託金、消耗品購入等について 

          ○情報交換 他 

 

※  この会で、施設使用許可申請書(10月～3月分)の提出をお願いする予定です。

同封した申請書に記入して持参いただくと助かります。 

 

連絡先 

春日小学校体育施設開放運営委員会 

庶務（春日小主幹教諭）  坂元康一郎 

℡ 0952－62－2128 


